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Ormansızlaşma

Ormansızlaşma nedir? Bunun nedeni nedir? Bu ünitede, farklı Biyosferlerden resimler
görecek ve ormanların uzun ve kısa vadeli dönemlerde nasıl değiştiğini, Ekosistemdeki
hangi süreçlerin ormansızlaşmaya katkıda bulunduğunu ve insanların ormanlarımızı nasıl
etkilediğini öğreneceksiniz!

Bunun gibi bir grafik düzenleyici çizin veya bunu doldurun not defterinde Düzenleyicinin
orta bloğuna "Ormansızlaşma" yazın. Arkadaşınızla birlikte burada farklı Biyosferleri
gösteren etkileşimli kartlara bir göz atın.

Ormansızlaşmaya neden olan faktörler nelerdir? Bulgularınızı düzenleyiciyle ilgili uygun
başlık altında belgeleyin (sembollere bir göz atın ve bunların nasıl birleştirilebileceğini
düşünün).

Şimdi Organizatörünüzü bir kenara bırakın ve ormansızlaşmanın ne olduğunu öğrenelim!
Arkadaşınızla birlikte metni okuyun ve anlamayabileceğiniz kelimeler konusunda
birbirinize yardımcı olun.

Dosyayı İndir

… Metinde kendi fikirlerinizden birini buldunuz mu?
Değilse, neden cevabınızın dahil edilmediğini düşünüyorsunuz?
Evet ise, hangileri?
Metinden öğrendiğiniz ormansızlaşmaya katkıda bulunan faktörleri grafik düzenleyicinize
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ekleyin.
Tamamlamak?
Ardından Etkileşimli Kartları tekrar gözden geçirin, bunlardan birini seçin ve
resimlerin neyi gösterdiğini açıklayın. Metinde okuduğunuz bazı kelimeleri
kullanmayı unutmayın!

Arkadaşınızla birlikte ormansızlaşmanın ne olduğunu anlatan, tek
bir nedene odaklanan ve tek bir çözüm öneren bilgilendirici bir
poster hazırlayın!

Halihazırda bildiğiniz veya hakkında daha fazla bilgi edinmek istediğiniz bir alandan
gerçek bir örnek kullanabilirsiniz!
İpucu: Ne kadar çok görselleştirirseniz, insanların dikkatini o kadar çok çekersiniz!
work.it alanına yükleyin!

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it
alanına yüklemesini isteyin.

Ormansızlaşma nasıl yavaşlatılabilir? Gerçekçi olsun ya da olmasın birlikte yaratıcı
bir fikir geliştirin ve bir kartpostal yapın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!
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Kartpostalları paylaş

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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